

Dodávateľ:

**Fatra TIP s.r.o**  
**Priemyselná zóna Košúty II**  
**036 01 Martin**

IČO: 36412741  
 DIČ: 2020123699  
 IČ DPH: SK2020123699  
 Telefón:  
 Fax:  
 E-mail:

Číslo účtu:

Variabilný symbol:

3430

Konštantný symbol:

0308

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

316938

DIČ:

IČ DPH:

**Obecný úrad Sučany - MŠ**  
**Materská škola**  
**Námestie SNP 8**  
**038 52 Sučany**

Konečný príjemca:

Forma úhrady:

Príkazom

Dátum vyhotovenia:

14.05.2012

Dátum splatnosti:

28.05.2012

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

14.05.2012

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena s DPH	J.cena	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
Fakturujeme Vám:						
Kap.kysla 10kg 19/7P	10 kg	0,67	0,56	5,60 20%	1,12	6,72
Karfiol 18/4M	4 ks	1,78	1,48	5,92 20%	1,18	7,10
Mrkva hol 18/4M	2 kg	0,71	0,59	1,18 20%	0,24	1,42
Paprika zel 18/4G	1,1 kg	2,25	1,88	2,07 20%	0,41	2,48
Paprika žltá 18/4G	1,5 kg	2,13	1,78	2,67 20%	0,53	3,20
Paradajka syp 19/7M	3,4 kg	1,78	1,48	5,03 20%	1,01	6,04
Petrzlen 16/7P	2 kg	0,83	0,69	1,38 20%	0,28	1,66
Uhorka 19/1B	3,1 kg	1,18	0,98	3,04 20%	0,61	3,65
Vajcia 18/4T	90 ks	0,14	0,12	10,80 20%	2,16	12,96

Súčet položiek

37,69

7,54

45,23

**SPOLU NA ÚHRADU****45,23**

Vystavil:

Rekapitulácia v €:

Základ v €

Sadzba

DPH v €

Spolu s DPH v €

0,00

0%

0,00

10%

0,00

0,00

37,69

20%

7,54

45,23

Prevzal:

Pečiatka: